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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

050503 PROGRAMA : PROGRAMAS DE DESARROLLO LOCAL

fecha :
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18:43:44
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 112
27-02-2020

N° 113
27-02-2020

N° 267
10-03-2020

N° 377
06-04-2020

N° 537
22-04-2020

N° 707
28-05-2020
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100

111

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

APORTE FISCAL

Libre

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Gobierno Regional de Aysén -
Programa 02
SALDO INICIAL DE CAJA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Programa de Tenencia Responsable de
Animales de Compafiia
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco
PRESTAMOS

De Fomento

Municipalidades
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
A Otras Entidades Publicas

Municipalidades (Programa de
Mejoramiento Urbano y Equipamiento
Comunal)

Municipalidades (Programa
Mejoramiento de Barrios)
Municipalidades (Fondo Recuperacion
de Ciudades)

Municipalidades (Programa
Revitalizacion de Barrios e
Infraestructura Patrimonial
Emblematica)

1.284.559

1.284.559
1.284.559

1.284.559
1.284.559
849.346

435.213

63.000.000
63.000.000

63.000.000
63.000.000
36.000.000

27.000.000

638.218

100.000
100.000
-100.000
-100.000

-609.927

609.927

-1.424.501
-1.424.501

-1.424.501
-1.424.501

-1.424.501



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0112_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0113_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0267_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0377_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0537_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0707_TR.pdf
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050503 PROGRAMA : PROGRAMAS DE DESARROLLO LOCAL
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 112 N° 113 N° 267 N°e 377 N° 537 N° 707
27-02-2020 27-02-2020 10-03-2020 06-04-2020 22-04-2020 28-05-2020
34 SERVICIO DE LA DEUDA 638.218
07 Deuda Flotante 638.218

35

SALDO FINAL DE CAJA



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0112_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0113_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0267_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0377_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0537_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0707_TR.pdf
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1006
06-07-2020

N° 1025
08-07-2020

N° 1078
22-07-2020

N° 1129
28-07-2020

N° 1446
01-10-2020

N° 1711
17-11-2020
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OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

APORTE FISCAL

Libre

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Gobierno Regional de Aysén -
Programa 02
SALDO INICIAL DE CAJA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Programa de Tenencia Responsable de
Animales de Compafiia
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco
PRESTAMOS

De Fomento

Municipalidades
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
A Otras Entidades Publicas

Municipalidades (Programa de
Mejoramiento Urbano y Equipamiento
Comunal)

Municipalidades (Programa
Mejoramiento de Barrios)
Municipalidades (Fondo Recuperacion
de Ciudades)

Municipalidades (Programa
Revitalizacion de Barrios e

-800.000
-800.000

-800.000
-800.000
-800.000

251.683
251.683

251.683
251.683

251.683

-1.000.000
-1.000.000

-1.000.000
-1.000.000

-1.000.000

2.500.000
2.500.000
-2.500.000
-2.500.000

1.400.000

2.100.000

-3.500.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1006_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1025_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1078_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1129_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1446_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1711_TR.pdf
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050503 PROGRAMA : PROGRAMAS DE DESARROLLO LOCAL
Infraestructura Patrimonial
Emblematica)
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1006 N° 1025 N° 1078 N° 1129 N° 1446 N° 1711
06-07-2020 08-07-2020 22-07-2020 28-07-2020 01-10-2020 17-11-2020
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante
35 SALDO FINAL DE CAJA 1



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1006_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1025_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1078_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1129_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1446_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1711_TR.pdf

SIAP_SP
REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020
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Pagina :
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1615
23-10-2020

N° 1632
06-11-2020

N° 1690
13-11-2020

N° 1963
05-12-2020

N° 2192
17-12-2020

N° 2266
04-01-2021
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OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

APORTE FISCAL

Libre

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Gobierno Regional de Aysén -
Programa 02
SALDO INICIAL DE CAJA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Programa de Tenencia Responsable de
Animales de Compafiia
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco
PRESTAMOS

De Fomento

Municipalidades
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
A Otras Entidades Publicas

Municipalidades (Programa de
Mejoramiento Urbano y Equipamiento
Comunal)

Municipalidades (Programa
Mejoramiento de Barrios)
Municipalidades (Fondo Recuperacion
de Ciudades)

Municipalidades (Programa
Revitalizacion de Barrios e

1.500.000
1.500.000

1.500.000
1.500.000

1.500.000

2.602.000
2.602.000

2.602.000
2.602.000
2.602.000

535
535

535
535
535

4.000.000
4.000.000

4.000.000
4.000.000
2.000.000

2.000.000

1.400.000

-1.400.000

-3.658.260
-3.658.260

-3.658.260
-3.658.260
-3.658.260



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1615_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1632_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1690_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1963_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2192_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2266_TR.pdf
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050503 PROGRAMA : PROGRAMAS DE DESARROLLO LOCAL
Infraestructura Patrimonial
Emblematica)
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1615 N° 1632 N° 1690 N° 1963 N° 2192 N° 2266
23-10-2020 06-11-2020 13-11-2020 05-12-2020 17-12-2020 04-01-2021
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

35

SALDO FINAL DE CAJA



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1615_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1632_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1690_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1963_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2192_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2266_TR.pdf
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Pagina: 7

fecha :
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Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos
050503 PROGRAMA : PROGRAMAS DE DESARROLLO LOCAL

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

N° 2292
25-01-2021

N° 2319
12-01-2021
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OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

APORTE FISCAL

Libre

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Gobierno Regional de Aysén -
Programa 02
SALDO INICIAL DE CAJA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Programa de Tenencia Responsable de
Animales de Compafiia
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco
PRESTAMOS

De Fomento

Municipalidades
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
A Otras Entidades Publicas

Municipalidades (Programa de
Mejoramiento Urbano y Equipamiento
Comunal)

Municipalidades (Programa
Mejoramiento de Barrios)
Municipalidades (Fondo Recuperacion
de Ciudades)

Municipalidades (Programa
Revitalizacion de Barrios e

65.989

65.989
65.989

-547.117
-547.117

-547.117
-547.117

-547.117



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2292_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2319_TR.pdf
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050503 PROGRAMA : PROGRAMAS DE DESARROLLO LOCAL
Infraestructura Patrimonial
Emblematica)
Sub Ite Asi | Denominacién (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 2292 N° 2319
25-01-2021 12-01-2021
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

35

SALDO FINAL DE CAJA



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2292_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2319_TR.pdf

