PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

050503 PROGRAMA: PROGRAMAS DE DESARROLLO LOCAL

fecha: 28/01/2021

Hora: 18:43:44

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 112	N° 113	N° 267	N° 377	N° 537	N° 707
		27-02-2020	27-02-2020	10-03-2020	06-04-2020	22-04-2020	28-05-2020
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES				100.000		
99	Otros				100.000		
09	APORTE FISCAL		63.000.000		-100.000		-1.424.501
01	Libre		63.000.000		-100.000		-1.424.501
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	1.284.559					
02	Del Gobierno Central	1.284.559					
111	Gobierno Regional de Aysén -	1.284.559					
15	Programa 02 SALDO INICIAL DE CAJA			638.218			
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
03	A Otras Entidades Públicas						
406	Programa de Tenencia Responsable de Animales de Compañía INTEGROS AL FISCO						
99	Otros Integros al Fisco						
32	PRÉSTAMOS						
04	De Fomento						
002	Municipalidades						
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.284.559	63.000.000				-1.424.501
03	A Otras Entidades Públicas	1.284.559	63.000.000				-1.424.501
005	Municipalidades (Programa de Mejoramiento Urbano y Equipamiento Comunal)	849.346	36.000.000			-609.927	
006	Municipalidades (Programa Mejoramiento de Barrios)	435.213	27.000.000			609.927	
100	Municipalidades (Fondo Recuperación de Ciudades)						-1.424.501
111	Municipalidades (Programa Revitalización de Barrios e						
	Infraestructura Patrimonial Emblemática)						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

050503 PROGRAMA: PROGRAMAS DE DESARROLLO LOCAL

fecha: 28/01/2021

Hora: 18:43:44

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto</u>)				
		N° 112	N° 113	N° 267	N° 377	N° 537	N° 707
		27-02-2020	27-02-2020	10-03-2020	06-04-2020	22-04-2020	28-05-2020
34	SERVICIO DE LA DEUDA			638.218			
07	Deuda Flotante			638.218			
35	SALDO FINAL DE CAJA						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

050503 PROGRAMA: PROGRAMAS DE DESARROLLO LOCAL

fecha: 28/01/2021

Hora: 18:43:44

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 1006	N° 1025	N° 1078	N° 1129	N° 1446	N° 1711
		06-07-2020	08-07-2020	22-07-2020	28-07-2020	01-10-2020	17-11-2020
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES					2.500.000	
99	Otros					2.500.000	
09	APORTE FISCAL		-800.000	251.683	-1.000.000	-2.500.000	
01	Libre		-800.000	251.683	-1.000.000	-2.500.000	
13 02	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL Del Gobierno Central						
111 15	Gobierno Regional de Aysén - Programa 02 SALDO INICIAL DE CAJA	1					
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		-800.000				
03	A Otras Entidades Públicas		-800.000				
406	Programa de Tenencia Responsable de Animales de Compañía INTEGROS AL FISCO		-800.000				
99	Otros Integros al Fisco						
32	PRÉSTAMOS						
04	De Fomento						
002	Municipalidades						
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL			251.683	-1.000.000		
03	A Otras Entidades Públicas			251.683	-1.000.000		
005	Municipalidades (Programa de Mejoramiento Urbano y Equipamiento Comunal)						1.400.000
006	Municipalidades (Programa Mejoramiento de Barrios)			251.683			2.100.000
100	Municipalidades (Fondo Recuperación de Ciudades)				-1.000.000		-3.500.000
111	Municipalidades (Programa Revitalización de Barrios e						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Hora: 18:43:44 Página: 4

28/01/2021

fecha:

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

050503 PROGRAMA: PROGRAMAS DE DESARROLLO LOCAL

	Infraestructura Patrimonial Emblemática)						
Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 1006	N° 1025	N° 1078	N° 1129	N° 1446	N° 1711
		06-07-2020	08-07-2020	22-07-2020	28-07-2020	01-10-2020	17-11-2020
34	SERVICIO DE LA DEUDA						
07	Deuda Flotante						
35	SALDO FINAL DE CAJA	1					

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos

050503 PROGRAMA: PROGRAMAS DE DESARROLLO LOCAL

fecha: 28/01/2021

Hora: 18:43:44 Página: 5

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 1615	N° 1632	N° 1690	N° 1963	N° 2192	N° 2266
		23-10-2020	06-11-2020	13-11-2020	05-12-2020	17-12-2020	04-01-2021
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES						
99	Otros						
09	APORTE FISCAL	1.500.000	2.602.000	535	4.000.000		-3.658.260
01	Libre	1.500.000	2.602.000	535	4.000.000		-3.658.260
13 02	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL Del Gobierno Central						
111	Gobierno Regional de Aysén - Programa 02 SALDO INICIAL DE CAJA						
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES			535			
03	A Otras Entidades Públicas			535			
406	Programa de Tenencia Responsable de Animales de Compañía INTEGROS AL FISCO			535			
99	Otros Integros al Fisco						
32	PRÉSTAMOS						-3.658.260
04	De Fomento						-3.658.260
002	Municipalidades						-3.658.260
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.500.000	2.602.000		4.000.000		
03	A Otras Entidades Públicas	1.500.000	2.602.000		4.000.000		
005	Municipalidades (Programa de Mejoramiento Urbano y Equipamiento Comunal)		2.602.000		2.000.000		
006	Municipalidades (Programa Mejoramiento de Barrios)				2.000.000	1.400.000	
100	Municipalidades (Fondo Recuperación de Ciudades)					-1.400.000	
111	Municipalidades (Programa Revitalización de Barrios e	1.500.000					

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

28/01/2021 18:43:44

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

Página: 6

fecha:

Hora:

050503 PROGRAMA: PROGRAMAS DE DESARROLLO LOCAL

	Infraestructura Patrimonial Emblemática)						
Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 1615	N° 1632	N° 1690	N° 1963	N° 2192	N° 2266
		23-10-2020	06-11-2020	13-11-2020	05-12-2020	17-12-2020	04-01-2021
34	SERVICIO DE LA DEUDA						
07	Deuda Flotante						
35	SALDO FINAL DE CAJA						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos

050503 PROGRAMA: PROGRAMAS DE DESARROLLO LOCAL

fecha: 28/01/2021

Hora: 18:43:44

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)		
		N° 2292	N° 2319		
		25-01-2021	12-01-2021		
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES				
99	Otros				
09	APORTE FISCAL		-547.117		
01	Libre		-547.117		
13 02	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL Del Gobierno Central				
111 15	Gobierno Regional de Aysén - Programa 02 SALDO INICIAL DE CAJA	65.989			
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
03	A Otras Entidades Públicas				
406 25	Programa de Tenencia Responsable de Animales de Compañía INTEGROS AL FISCO	65.989			
99	Otros Integros al Fisco	65.989			
32	PRÉSTAMOS				
04	De Fomento				
002	Municipalidades				
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		-547.117		
03	A Otras Entidades Públicas		-547.117		
005	Municipalidades (Programa de Mejoramiento Urbano y Equipamiento Comunal)				
006	Municipalidades (Programa Mejoramiento de Barrios)				
100	Municipalidades (Fondo Recuperación de Ciudades)		-547.117		
111	Municipalidades (Programa Revitalización de Barrios e				

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Hora: 18:43:44

28/01/2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos

Página: 8

fecha:

050503 PROGRAMA: PROGRAMAS DE DESARROLLO LOCAL

	Infraestructura Patrimonial Emblemática)				
Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)		
		N° 2292	N° 2319		
		25-01-2021	12-01-2021		
34	SERVICIO DE LA DEUDA				
07	Deuda Flotante				
35	SALDO FINAL DE CAJA				